
UCHWAŁANR14/2024
NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW
SEROCKIE INWESTYCJE SAMORZĄDOWESP.Z 0.0.

z dnia 27 listopada 2024 roku

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki pod firmą Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z 0.0.

z siedzibą w Serocku, działając na podstawie art. 227 $ 1 w zw.z art. 240 ustawy z dnia 15 września 2000r.
Kodeks spółek handlowych oraz $ 8 i $ 25 pkt 12 aktu założycielskiego spółki niniejszym uchwala,
co następuje

$ I

. Zgromadzenie Wspólników Spółki Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z 0.0. w Serocku postanawia
o podwyższeniu kapitału zakładowego o kwotę 559.000,00 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt dziewięć
tysięcy siedemset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100).
W wyniku podwyższenia kapitału zakładowego Miasto i Gmina Serock obejmie 559 udziałów o wartości
nominalnej 1.000,00 zł każdy.

$2
Zwiększenie kapitału zakładowego następuje wcelu:
l. pokrycia rekompensaty dla Spółki za realizację zadania publicznego, tj. rozbudowę i przebudowę szkoły

podstawowej w Jadwisinie, zgodnie z pkt 5.3(dX(i) oraz pkt 5.e Umowy Powierzenia nr DI.1.2022 z dnia
2 sierpnia 2022 roku — 409 udziałów o łącznej wartości 409.000,00 zł.

zaspokojenia zobowiązań wynikających z realizacji zadań własnych Miasta i Gminy Serock o których
mowa w uchwale nr 9/2023 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 11 grudnia 2023 wraz
z uchwałą zmieniającą nr 13/2024 z dnia 1 sierpnia 2024 rokuoraz uchwale nr 2/1014 Nadzwyczajnego
Zgromadzenia Wspólnikówz dnia 19 kwietnia 2024 roku wraz z uchwałą zmieniają nr 12/2024 z dnia
1 sierpnia, polegających na realizacji zadań inwestycyjnych tj.:
1) opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zagospodarowania terenu dla budowy

targowiska wraz z parkingiem i niezbędną infrastrukturą — 82 udziały o łącznej wartości 82.000,00 zł,

2) remont wybranej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Miasta i Gminy Serock -
14 udziałówo łącznej wartości 14.000,00 zł.

pokrycia kosztów wdrożenia zmian organizacyjnych w Spółce, w szczególności związanychz rezygnacją
z outsourcingu usług księgowych i kadrowych — 54 udziały o łącznej wartości 54.000,00zł.

$3
Wkład pieniężny związany z dokapitalizowaniem spółki zostanie przekazany w jednej części na rachunek
bankowy spółki.

Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.
$4

Przewodnigzący Zgromadzenfa Wspólników

"- Artur Borkowski -


